Technical data sheet
PPD - PODSTAW SłUPA
PPD - Podstaw słupa page
1/4
/
Klasyczna podstawa słupa
do zatopienia w świeżej
mieszance betonowej lub

Element główny:
- beton
Element drugorzędny:
- drewno lite, drewno kompozytowe, drewno klejone warstwowo.
Zastosowanie
• Stosowane do lekkich konstrukcji w drewnianej architekturze ogrodowej, zadaszeniach, pergolach, altanach czy
tarasach.
Technical data sheet
PPD - PODSTAW SłUPA
PPD - Podstaw słupa page
2/4
/
DANE TECHNICZNE
Wymiary złącza
Wymiary złącza [mm] OtworyReferencje A B C F G t Ø5 Ø13,5
PPD48/40G 48 40 121.5 250 16 5 8 2
PPD50/40G 50 40 120.5 250 16 5 8 2
PPD73/40G 73 40 121.5 250 16 5 8 2
PPD100/40G 100 40 120.5 250 16 5 8 2
PPD98/60G 98 60 122.5 250 16 5 10 2
PPD70/70G 70 70 126.5 250 16 5 10 2
PPD73/70G 73 70 125 250 16 5 10 2
PPD75/70G 75 70 124 250 16 5 10 2
PPD80/70G 80 70 121.5 250 16 5 10 2
PPD90/70G 90 70 126.5 250 16 5 10 2
PPD100/70G 100 70 121.5 250 16 5 10 2
PPD90/90G 90 90 136.5 250 20 5 12 4
PPD100/90G 100 90 131.5 250 20 5 12 4
PPD115/90G 115 90 124 250 20 5 12 4
PPD120/90G 120 90 121.5 250 20 5 12 4
PPD123/90G 123 90 120 250 20 5 12 4
PPD125/90G 125 90 119 250 20 5 12 4
PPD140/90G 140 90 121.5 250 20 5 12 4
PPD148/90G 148 90 117.5 250 20 5 12 4
Nośności charakterystyczne - połączenie słup / beton
Technical data sheet
PPD - PODSTAW SłUPA
PPD - Podstaw słupa page